
COMUNE DI TORRI IN SABINA

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2022

Capitolo      134 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

MANUTENZIONE STABILI.

1.03.02.09

2017

990 1
2017

            6,32

            0,00
            0,00

            0,00

           -6,32
           -6,32

            0,00
            0,00

11: DETERMINA UFFICIO

rimb.2/2017

 1790: RICOTTINI ALDO - ECONOMO

TOTALE ARTICOLO 1
            6,32

            0,00
            0,00

            0,00

           -6,32
           -6,32

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO      134
            6,32

            0,00
            0,00

            0,00

           -6,32
           -6,32

            0,00
            0,00

Capitolo      298 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

UTILIZZO MUTUO PER ACQUISTO TRATTORE (E.169)

2.02.01.05

2020

406 1 N. 38 del 10.06.2020
2020

          190,00

            0,00
            0,00

            0,00

         -190,00
         -190,00

            0,00
            0,00

11: DETERMINA UFFICIO

IMMATRICOLAZIONE TRATTORE

 1916: AGENZIA ACI STIMIGLIANO SCALO

TOTALE ARTICOLO 1
          190,00

            0,00
            0,00

            0,00

         -190,00
         -190,00

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO      298
          190,00

            0,00
            0,00

            0,00

         -190,00
         -190,00

            0,00
            0,00

TOTALE GENERALE
          196,32

            0,00
            0,00

            0,00

         -196,32
         -196,32

            0,00
            0,00
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